
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES,

které se konalo 12. 12. 2022
v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154

Zahájeni: 18:00
Ukončení: 20:22

Zápis vyhotoven: 19. 12. 2022
Zapsala: Lucie Tláskalová



ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES.

Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves (dále jen ,,zastupitelstvo").
Zastupitelstvo řídil starosta obce Nová Ves Lukáš Jansa.
Starosta Lukáš Jansa přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno
a informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední
desce obce.
Zastupitelstvo se sešlo v počtu 8 členů, přítomni byli: Martin Exner, Ing. Renáta Hakrová, Ing. arch.
Miroslav Hujer, Lukáš Jansa, Ing. Michaela Knížková, Martina Srncová, Ing. Petr Štorek a Ing. Adam
Titěra. Omluvena je Ing. Bohdana Tobiášková. Je tedy usnášeníschopné. (příloha č. l)
Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 14. 11. 2022 byl vyhotoven, ověřen a je uložen na
obecním úřadě i na webu obce k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky.
Starosta upozornil, že zasedání je nahráváno a přehrává se živě na YouTube.

1. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE (§ 95 ODST. 1 ZÁKONA
O OBCÍCH).

Starosta navrhuje ověřovateli zápisu paní Martinu Srncovou a Ing. Adama Titěru, zapisovatelem
určuje slečnu Lucii Tláskalovou.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Martinu Srncovou a Ing. Adama Titěru,
zapisovatelem určuje slečnu Lucii Tláskalovou.
Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usnesení č. 1/8/2022
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu pani Martinu Srncovou a Ing. Adama Titěru,
zapisovatelem určuje slečnu Lucii Tláskalovou.

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ.

Starosta obce navrhl zrušit body jednání a to:
4. Schváleni rozpočtového opatření č. 7/2022
7. Zpráva informačního výboru
8. Zpráva kulturního výboru

Starosta obce navrhl přidat do programu další body jednání a to:
15. Schválení pořízení změny č. 1 územního plánu obce Nová Ves
16. Schváleni cenové nabídky na změnu č. 1 územního plánu obce Nová Ves
17. Schválení cenové nabídky na územní studii
18. Schválení organizační struktury obce na rok 2023
19. Projednání návrhu zastupitele Ing. arch. Miroslava Hujera ohledně doprovodných opatření pro
zvýšení bezpečnosti chodců v obci Vepřek z důvodu výrazně zvýšené dopravy na místní
komunikaci vlivem rekonstrukce silnice 11/608 v části Nová Ves - Nové Ouholice

2



Starosta obce navrhl změnit body jednání a to:
10. Pověření starosty obce Lukáše jansy provedením rozpočtového opatření č. 8/2022 k 31. 12.
2022.
na bod:
10. Pověření starosty obce Lukáše Jansy provedením rozpočtového opatření k 31. 12. 2022.

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.
2. Schváleni programu zasedání.
3. Zpráva o hospodařeni obce v listopadu 2022.
4. Zpráva finančního výboru.
5. Zpráva kontrolního výboru.
6. Projednání a schválení rozpočtu obce Nová Ves na rok 2023.
7. Projednáni a schválení rozpočtu Mateřské školy Nová Ves, okr. Mělník na rok 2023.
8. Projednání a schválení Střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Nová Ves, okr.

Mělník na rok 2024, 2025.
9. Schváleni rozpočtového opatření č. 1/2022 Střednědobého výhledu rozpočtu Obce Nová Ves

2022 - 2026.
10. Pověření starosty obce Lukáše jansy provedením rozpočtového opatření k 31. 12. 2022.
11. Schváleni ceny stočného na rok 2023.
12. Schválení kroniky obce Nová Ves za rok 2017.
13. Schválení obecně závazné vyhlášky obce Nová Ves č. 1/2022 o místním poplatku za obecní

systém odpadového hospodářství.
14. Stanovení výše odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce dle nařízení

vlády č. 318/2017 Sb.
15. Schváleni pořízeni změny č. 1 územního plánu obce Nová Ves.
16. Schválení cenové nabídky na změnu č. 1 územního plánu obce Nová Ves.
17. Schválení cenové nabídky na územní studii.
18. Schváleni organizační struktury obce na rok 2023.
19. Projednání návrhu zastupitele Ing. arch. Miroslava Hujera ohledně doprovodných opatření pro

zvýšení bezpečnosti chodců v obci Vepřek z důvodu výrazně zvýšené dopravy na místní
komunikaci vlivem rekonstrukce silnice ll/608 v části Nová Ves - Nové Ouholice.

20. Diskuze.
Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 2/8/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání
1. Určeni ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.
2. Schváleni programu zasedání.
3. Zpráva o hospodaření obce v listopadu 2022.
4. Zpráva finančního výboru.
5. Zpráva kontrolnIho výboru.
6. Projednání a schváleni rozpočtu obce Nová Ves na rok 2023.
7. Projednání a schválení rozpočtu Mateřské školy Nová Ves, okr. Mělník na rok 2023.
8. Projednání a schválení Střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Nová Ves, okr.

Mělník na rok 2024, 2025.
9. Schválení rozpočtového opatřeni č. 1/2022 Střednědobého výhledu rozpočtu Obce Nová Ves

2022 - 2026.

3



10. Pověření starosty obce Lukáše Jansy provedením rozpočtového opatření k 31. 12. 2022.
11. Schváleni ceny stočného na rok 2023.
12. Schválení kroniky obce Nová Ves za rok 2017.
13. Schváleni obecně závazné vyhlášky obce Nová Ves č. 1/2022 o místním poplatku za obecní

systém odpadového hospodářství.
14. Stanovení výše odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce dle nařízeni

vlády č. 318/2017 Sb.
15. Schválení pořIzenI změny č. 1 územního plánu obce Nová Ves.
16. Schválení cenové nabídky na změnu č. 1 územního plánu obce Nová Ves.
17. Schválení cenové nabídky na územní studii.
18. Schválení organizační struktury obce na rok 2023.
19. Projednání návrhu zastupitele Ing. arch. Miroslava Hujera ohledně doprovodných opatřeni pro

zvýšeni bezpečnosti chodců v obci Vepřek z důvodu výrazně zvýšené dopravy na místní
komunikaci vlivem rekonstrukce silnice 11/608 v části Nová Ves - Nové Ouholice.

20. Diskuze.

3. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V LISTOPADU 2022

Místostarostka Ing. Renáta Hakrová prezentovala zprávu o hospodařeni obce v listopadu 2022
(příloha č. 2).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu o hospodaření dle přílohy č. 2.

Hlasování:

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 3/8/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu o hospodaření dle přílohy č. 2.

4. ZPRÁVA FINANČNÍHO VÝBORU

Předsedkyně finančního výboru Ing. Michaela Knížková přednesla zprávu finančního výboru
(příloha č. 3).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru.

Hlasováni:

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 4/8/2022
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru.

5. ZPRÁVA KONTROLNÍHO VÝBORU

Předsedkyně kontrolního výboru paní Martina Srncová přednesla zprávu kontrolního
výboru (příloha č. 4).
Návrh usnesení:

4



Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního výboru.

Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 5/8/2022
Zastupitelstvo obce bere na vědomi zprávu kontrolního výboru.

6. PROJEDNÁNĹA SCHVÁLENÍ ROZPOČTU OBCE NOVÁ VES NA ROK 2023

Zastupitelé byli seznámeni s návrhem rozpočtu na rok 2023, který byl vyvěšen na úřední desce po
dobu od 21.11.2022 do 12.12.2022. Rozpočet Obce Nová Ves pro rok 2023 je schválen jako
schodkový, hrazený finančními prostředky z minulých let ve výši 3 944 300,- a schvaluje se v
paragrafovém znění s celkovými příjmy 36 097 000,- a celkovými výdaji 36 097 000,- (příloha č. 5).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočet pro rok 2023. Rozpočet Obce Nová Ves pro rok
2023 je schválen jako schodkový, hrazený finančními prostředky z minulých let ve výši 3 944 300,-
a schvaluje se v paragrafovém znění.
PRO: 7
PROTI: O
ZDRŽEL SE: 1 - Ing. arch. Miroslav Hujer
Usnesení č. 6/8/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočet pro rok 2023. Rozpočet Obce Nová Ves pro rok
2023 je schválen jako schodkový, hrazený finančními prostředky z minulých let ve výši 3 944 300,-
a schvaluje se v paragrafovém znění.

7. PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ ROZPOČTU MATEŘSKÉ ŠKOLY NOVÁ VES,
OKR. MĚLNÍK NA ROK 2023

Místostarostka prezentovala rozpočet mateřské školy na rok 2023. Rozpočet připravila ředitelka
mateřské školy paní Srncová (příloha č. 6a). Byl vyvěšen na úřední desce po dobu od 23.11.2022
do 12.12.2022. Rozpočet MŠ Nový Ves pro rok 2023 je schválen jako vyrovnaný s celkovými příjmy
ve výši 677 000,- a celkovými výdaji 677 000,-.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočet MŠ Nová Ves, okr. Mělník, pro rok 2023 jako
vyrovnaný s celkovými příjmy 677 000,- a celkovými výdaji 677 000,-.

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 7/8/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočet MŠ Nová Ves, okr. Mělník, pro rok 2023 jako
vyrovnaný s celkovými příjmy 677 000,- a celkovými výdaji 677 000,-.

5



8. PROjEDNÁNÍA SCHVÁLENÍ STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU ROZPOČTU
MATEŘSKÉ ŠKOLY NOVÁ VES, OKR. MĚLNÍK NA ROK 2024, 2025

Místostarostka prezentovala návrh Střednědobého výhledu mateřské školy na roky 2024, 2025.
Návrh výhledu obdrželi zastupitelé předem k připomínkám (příloha č. 6b). Střednědobý výhled
rozpočtu MŠ Nová Ves byl vyvěšen od 23.11.2022 do 12.12.2022. Na rok 2024 jsou plánovány
příjmy a výdaje ve výši 3 855 000 a na rok 2025 jsou plánovány příjmy a výdaje ve výši 4 044 000,-
.
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje střednědobý výhled Mateřské školy Nová Ves, okr. Mělník
na roky 2024, 2025.
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usnesení č. 8/8/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje Střednědobý výhled Mateřské školy Nová Ves, okr. Mělník
na roky 2024, 2025.

9. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 1/2022 STŘEDNĚDOBÉHO
VÝHLEDU ROZPOČTU OBCE NOVÁ VES 2022 - 2026.

Mistostarostka seznámila s rozpočtovým opatřením č. 1 Střednědobého výhledu rozpočtu 2022-
2026 a vysvětlila důvody rozpočtového opatření (příloha č. 7).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2022 Střednědobého výhledu
rozpočtu 2022 -2026.
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usnesení č. 9/8/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2022 Střednědobého výhledu
rozpočtu 2022 -2026.

10. POVĚŘENÍ STAROSTY OBCE LUKÁŠE JANSY PROVEDENÍM
ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ K 31. 12. 2022.

Místostarostka Renáta Hakrová vznesla návrh na pověření starosty Lukáše Jansy k provedeni
rozpočtového opatření k 31. 12. 2022. Zastupitelstvo obce pak bude o výsledku tohoto opatřeni
informováno na následném zasedání.
Návrh usnesení:

6



Zastupitelstvo obce Nová Ves pověřuje starostu k provedení rozpočtového opatření k 31. 12.
2022. Na vědomí bude dáno na následném zasedání zastupitelstva obce.

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 10/8/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves pověřuje starostu k provedení rozpočtového opatření k 31. 12. 2022.
Na vědomi bude dáno na následném zasedání zastupitelstva obce.

11. SCHVÁLENÍ CENY STOČNÉHO NA ROK 2023

Místostarostka detailně seznámila přítomné s ka|ku|ací stočného na rok 2023 (příloha č. 8).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje cenu stočného na rok 2023 ve výši 65,82 bez DPH, tj. 72,40
S DPH.

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 11/8/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje cenu stočného na rok 2023 ve výši 65,82 bez DPH, tj. 72,40
S DPH.

12. SCHVÁLENÍ KRONIKY OBCE NOVÁ VES ZA ROK 2017

předsedajÍcÍ seznámil přítomné s kronikou za rok 2017. Zastupitelé ji dostali předem a měli možnost
se k ní vyjádřit. Starosta poděkoval panu Vogničovi za vypracování. Kronika bude zveřejněna na
webu obce.
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje kroniku obce za rok 2017.

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 12/8/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje kroniku obce za rok 2017.

13. SCHVÁLENÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY OBCE NOVÁ VES Č. 1/2022 O
MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

Starosta seznámil přítomné se zněním vyhlášky č. 1/2022 o místním poplatku za obecní systém
odpadového hospodářství (příloha č. 9). Touto vyhláškou se zvýší roční poplatek z 1000,- na 1200,-
. Důvodem navýšení částky byla zejména skutečnost, že obec musí svoz odpadů dotovat.

7



V letošním roce byly reálné náklady svozů na osobu cca 1.600,- losoba. Svozová firma navýší cenu
o inflační doložku.
Zastupitel Exner doplnil, zda má obec jako podklad výpočet (tabulku). Mistostarostka mu
odpověděla, že to se už ze zákona dělat nemusí. Starosta mu odpověděl, že tabulku příjmů a výdajů
za odpady, kterou pan Exner tvořil, bude pro přehlednost doplňovat a zveřejní ji i v pňštím
zpravodaji. Pan B. se zastupitelů zeptal, proč budou občané Nové Vsi platit příští rok tolik peněz,
když občané obce Sazená a Ledčice platí polovičnI poplatek a Nelahozeves má poplatek zrušený
úplně. Starosta mu odpověděl, že bohužel svoz odpadů okolní obce dotuji. Zastupitel Exner doplnil,
že obec Nelahozeves má dostatek finančních prostředků díky skládce. Je třeba si uvědomit, že
všechny obce na tom nejsou stejně. Zastupitel Hujer se zeptal, jak to vychází obec finančně tříděný
X komunálni odpad. Místostarostka mu odpověděla, že pro obec je mnohonásobně levnější platit
1 tunu tříděného odpadu než 1 tunu směsného odpadu. Starosta bude psát do zpravodaje články
na toto téma. Zastupitel Exner doplnil, že každý má podle zákona povinnost třídit odpad. Ve Vepřku
je problém se zahrádkáři. Žádali jsme je o doloženI dokladů o likvidaci odpadů, toto však doložili
Navrhuje, aby si i zahrádkáři obstarali popelnice na tříděný odpad a zrušit velké kontejnery. Paní V.
doplnila, že je hezké, že se o tom píše do zpravodaje, ale otázkou je, zda se zpravodaj
k problémovým zahrádkářům vůbec dostane? Předsedkyni zahrádkářské kolonii se zpravodaj
doručuje, je obyvatelka Vepřku. Několikrát se s ní problém s odpady už v minulosti řešil.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Nová Ves č. 1/2022
o mistnim poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 13/8/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Nová Ves č. 1/2022
o mIstním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.

14. STANOVENÍ VÝŠE ODMĚN ZA VÝKON FUNKCÍ NEUVOLNĚNÝCH ČLENŮ
ZASTUPITELSTVA OBCE DLE NAŘÍZENÍ VLÁDY Č. 318/2017 SB.

předsedající seznámil přítomné se skutečnosti, že členům zastupitelstva obce, kteří nejsou pro
výkon své funkce dlouhodobě uvolněni, je možno poskytovat za výkon funkce měsíční odměnu, a
to v souladu s platnými právními předpisy, konkrétně nařIzenIm vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn
členů zastupitelstev územních samosprávných celků (dále jen ,,NV").
O výši měsíční odměny a datu, od kdy bude poskytována, musí rozhodnout zastupitelstvo obce.
V případě souběhu výkonu vÍce funkcí může být neuvolněnému členovi zastupitelstva obce
poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za tři různé funkce, přičemž do souhrnu lze zahrnout
pouze odměny za výkon funkce předsedy nebo člena výboru zastupitelstva obce a předsedy nebo
člena komise.
předsedajÍcÍ informoval o maximálních možných výších měsÍčních odměn neuvolněným členům
zastupitelstva obce v závislosti na druhu funkci, které vykonávají:
U obcí s počtem obyvatel s trvalým pobytem od 1 001 do 3 000 mohou být neuvolněným členům
zastupitelstva obce nově poskytovány měsIční odměny v následující výši:

Odměna za měsícFunkce (v KČ)

mlstostarostka 35 751 KČ
8



předseda ňnančn/ho výboru zo 3 972 Kč
předseda kontrolního výboru ZO 3 972 Kč
předseda informačního výboru zo 3 972 Kč
předseda kulturního vYboru ZO 3 972 KČ
člen finančního výboru ZO 3 311 Kč
člen kontrolního výboru ZO 3 311 Kč
člen informačního výboru ZO 3 311Kč
člen kulturního výboru ZO 3 311 Kč
člen zastupitelstva obce bez další funkce 1 986 KČ

Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 72 odst. 2) a 3) a § 84 odst. 2) písm. n) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízenI), v platném znění, a s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o
výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, s účinnosti od 1. 1. 2023
neuvolněným členům zastupitelstva obce výši měsíčních odměn (odměn za měsíc) za výkon
funkce:

Odměna za měsícFunkce (v KČ)

mlstostarostka 35 751 KČ
předseda ňnančního výboru ZO 3 972 Kč
předseda kontrolního výboru ZO 3 972 Kč
předseda informačního výboru ZO 3 972 Kč
předseda kulturního výboru zo 3 972 kč
člen finančního výboru ZO 3 311kč
člen kontrolního výboru ZO 3 311kč
člen informačního výboru zo 3 311kč
člen kulturního výboru zo 3 311 kč
člen zastupitelstva obce bez další funkce 1 986 KČ

V případě budoucích změn v obsazeníjednotlivých funkcí bude odměna poskytována:

- v případě starosty obce ode dne zvolení do funkce starosty obce
- v případě m/stostarosW ode dne zvoleni do funkce místostarosty
- v případě předsedů a členů výborů zastupitelstva obce ode dne zvolení do příslušné funkce
- v případě předsedů a členů komisi rady obce (starosty) ode dne jmenování do příslušnéfunkce
- v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce za situace,kdy se bude jednat o člena zastupitelstva obce bez další funkce, ode dne složeni slibu člena

zastupitelstva obce (v případě zvolení do jakékoliv funkce člena či předsedy výboru nebo
jmenováni do funkce předsedy či člena komise, nebude tato měs/čn/ odměna počínaje dnem
zvolení či jmenováni poskytována).

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 14/8/2022

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 72 odst. 2) a 3) a § 84 odst. 2) písm. n) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), v platném znění, a s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o
výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, s účinností od 1. 1. 2023
neuvolněným členům zastupitelstva obce výši měsíčních odměn (odměn za měsíc) za výkon
funkce:

9



Odměna za měsícFunkce (v KČ)

m/stostarostka 35 751 KČ
předseda finančního výboru ZO 3 972 kč
předseda kontrolního výboru ZO 3 972 Kč
předseda informačního výboru zo 3 972 kč
předseda kulturního výboru zo 3 972 kč
člen finančního výboru zo 3 311kč
člen kontrolního výboru ZO 3 311 Kč
člen informačního výboru ZO 3 311 Kč
člen kulturního výboru ZO 3 311kč
člen zastupitelstva obce bez další funkce 1 986 Kč

V případě budoucích změn v obsazenijednotlivých funkcí bude odměna poskytována:

- v případě starosty obce ode dne zvoleni do funkce starosty obce
- v případě místostarosty ode dne zvolení do funkce místostarosty
- v případě předsedů a členů výborů zastupitelstva obce ode dne zvolení do příslušné funkce
- v případě předsedů a členů komisí rady obce (starosty) ode dne jmenování do příslušnéfunkce
- v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce za situace,kdy se bude jednat o člena zastupitelstva obce bez další funkce, ode dne složení slibu člena

zastupitelstva obce (v případě zvolení do jakékoliv funkce člena či předsedy výboru nebo
jmenování do funkce předsedy či člena komise, nebude tato měsíční odměna počínaje dnem
zvolení či jmenování poskytována).

15. SCHVÁLENÍ POŘÍZENÍ ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE NOVÁ VES

Zadání zpracování změny č. 1 ÚP obce Nová Ves ve zkráceném řizenI na základě rozsudků soudu
AMK Trans, Prokešovi a Mgr. Veselého. Starosta obce seznámil přítomné s informací, že
v rozsudcích Krajského soudu je psáno, jak má obec územní plán změnit, aby bylo vyhověno.
Zpracovatel bude opět pan Grasse. Obec bude dále spolupracovat při zpracování změny Č.1
územního plánu s pani Ing. Renatou Perglerovou jako ,,|étajÍcÍm pořizovatelem". Zastupitel Exner
vysvětlil znění jmenovaných rozsudků.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves rozhodlo o obsahu Změny č. 1 územního plánu Nová Ves, který se
týká níže uvedených návrhů na změnu, které vyplývají z doručených rozsudků Krajského soudu v
Praze s AMK Trans Servis s. r. o., rozsudek č. j. 45 A 85/2021 - 86 ze dne 23. 2. 2022, manželi
prokešovými rozsudek č. j. 55 A 10/2022 - 83 ze dne 6. 5. 2022 : a Mgr. Kamilem Veselým rozsudek
č. j. 59 A 26/2022- 53 ze dne 22.11.2022
- stanoveni funkčního využiti pozemků parč. č. 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418,
1419, 1420, 1421, 1422, 1617, 1807, 1808, 1809 a 1810 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi,
- stanoveni funkčního využiti pozemků parč. č. 562/39 a stp. Č. 333 v k. ú. Nové Ouholice.

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 15/8/2022

10



Zastupitelstvo obce Nová Ves rozhodlo o obsahu Změny č. 1 územního plánu Nová Ves, který se
týká níže uvedených návrhů na změnu, které vyplývají z doručených rozsudků Krajského soudu v
Praze s AMK Trans Servis s. r. o., rozsudek č. j. 45 A 85/2021 - 86 ze dne 23. 2. 2022, manželi
Prokešovými rozsudek č. j. 55 A 10/2022 - 83 ze dne 6. 5. 2022 : a Mgr. Kamilem Veselým rozsudek
č. j. 59 A 26/2022- 53 ze dne 22.11.2022

- stanovení funkčního využití pozemků parč. č. 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418,

1419, 1420, 1421, 1422, 1617, 1807, 1808, 1809 a 1810 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi,

- stanoveni funkčního využiti pozemkŮ parč. č. 562/39 a stp. č. 333 v k. ú. Nové Ouholice.

16. SCHVÁLENÍ CENOVÉ NABÍDKY NA ZMĚNU Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE
NOVÁ VES

předsedající seznámil přítomné s cenovou nabídkou (příloha č. 10) "Změna č. 1 územního plánu
Nová Ves. Změna bude pořizována zkráceným postupem dle § 55b odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.
v platném znění (dále jen ,,SZ").
Rozsah změny je stanoven zrušenými částmi územního pIán, jmenovitě rozsudků ve věci
navrhovatelů AMK Trans Servis s.r.o., manželů prokešových a Mgr. Kamila Veselého v hodnotě
150 000,- bez DPH.
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje cenovou nabídku na pořízenÍ změny č. 1 územního plánu
od firmy gogolák+grasse s.r.o (příloha č. 10) s názvem "Změna č. 1 územního pIánu Nová Ves"
v hodnotě 150 000,- bez DPH.
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 16/8/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje cenovou nabídku na pořÍzení změny č. 1 územního pIánu
od firmy gogolák"grasse s.r.o (příloha č. 10) s názvem "Změna č. 1 územního pIánu Nová Ves"
v hodnotě 150 000,- bez DPH.

17. SCHVÁLENÍ CENOVÉ NABÍDKY NA ÚZEMNÍ STUDII

Předsedající seznámil přítomné s cenovou nabídkou (příloha č. 11) firmy gogolák"grasse s.r.o.
"Územní studie USOl - východní okraj Nové Vsi" v hodnotě 300 000,- bez DPH.
Územní studie bude řešit ochranu přírodního charakteru východního okraje části obce Nová Ves,
upřesněním způsobu využití a podmínek prostorového uspořádáni lokality N1.1 Nová Ves. Bude
upřesněno řešení dopravní infrastruktury, řešení přeložky silnice ll/608, včetně jejího napojení na
stávající komunikace. Budou prověřeny možnosti zajištěni přístupu k toku a možnosti umístěni
mobiliáře ve veřejném prostranství. Uzemní studie slouží jako podklad pro projektovou dokumentaci
plánovaného obchvatu Nové Vsi. Investor bude Středočeský kraj. Plánovaná realizace obchvatu je
v horizontu 5 let. Územní plán obce Nová Ves s tím už počítá. Oproti nabídce bude změna - nebude
se přesouvat čerpací stanice. Zastupitel Hujer se zeptal, zda se počítá se sjezdem do areálu
Plastsvar, s.r.o. Starosta řekl, že proběhlo jednání s majitelem areálu a dohodli se.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje cenovou nabídku na vypracováni Uzemní studie firmy
gogolák"grasse s.r.o. s názvem: "Územní studie USOl - východní okraj Nové Vsi"

11



v maximální hodnotě 300 000,- bez dph a pověřuje starostu obce k jednání na aktualizaci cenové
nabídky.

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 17/8/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje cenovou nabídku na vypracování Uzemni studie firmy
gogolák"grasse s.r.o. s názvem: "Územní studie USOl - východní okraj Nové Vsi" v maximální
hodnotě 300 000,- bez dph a pověřuje starostu obce k jednání na aktualizaci cenové nabídky.

18. SCHVÁLENÍ ORGANIZAČNÍ STRUKTURY OBCE NA ROK 2023

Starosta obce informoval přítomné o organizační struktuře obce Nová Ves pro rok 2023.
Prezentoval návrh (příloha č. 12).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje organizační strukturu obce Nová Ves podle návrhu.

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 18/8/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje organizační strukturu obce Nová Ves podle návrhu.

19. PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZASTUPITELE ING. ARCH. MIROSLAVA HUJERA
OHLEDNĚ DOPROVODNÝCH OPATŘENÍ PRO ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI
CHODCŮ V OBCI VEPŘEK Z DŮVODU VÝRAZNĚ ZVÝŠENÉ DOPRAVY NA
MÍSTNÍ KOMUNIKACI VLIVEM REKONSTRUKCE SILNICE 11/608 V ČÁSTI NOVÁ
VES - NOVÉ OUHOLICE.

Předsedajľci předal slovu zastupiteli Ing. arch. Miroslavu Hujeroví. Ten sdělil, že tím, že se otevřela
část silnice ll/608 došlo k navýšení provozu v obci Vepřek. Navrhl, aby se vydávaly ,,kartičky"
občanům obce Vepřek a ostatním z částí Nové Vsi, kteří přes Vepřek projíždí. Dále navrhl, aby byla
umístěna dopravní značka omezení rychlosti na 40 km/h a značky pozor děti. Do obce je sice
značka zákaz vjezdu, ale ta nefunguje. Starosta odpověděl, že v urrňstěni značky 40 kmih nevidí
takovou spásu, protože než by se udělalo nové DlO, může to trvat i několik měsíců, a když řidiče
nezastaví značka zákaz vjezdu, pochybuje, že se bude rychlost 40 dodržovat. Starostu a pani
místostarostku napadlo koupit reflexní postavu policisty, která by mohla projíždějÍcÍ včas odradit,
nebo aspoň zpomalit. K vydávání povolenek řekl, že by se tak obec dostala do kolize se zákonem.
Je tam dopravní značka zákaz vjezdu s dodatkovou tabulkou mimo dopravní obsluhy. Obec tedy
není kompetentní vydávat jakékoli kartičky. UŽ bývalý starosta Exner usiloval o to, aby přes Vepřek
mohli jezdit občané všech částí Nové Vsi. Dopravní inženýři a policie však rozhodla jinak - zákaz
vjezdu mimo dopravní obsluhu. Dále vysvětlil, kdo všechno do dopravní obsluhy dle vyhlášky spadá.
Zastupitel Exner dále upozornil, že přes uzavřenou část Nová Ves - Nové Ouholice Il/608 jezdí
kamiony a osobní auta. Místostarostka mu odpověděla, že na posledním kontrolním dnu bylo obci
sděleno, že trvale zamezí přístup do tohoto uzavřeného úseku. Minimálně do 15. ledna, v době
jejich přestávky. Starosta řešil již několikrát se stavbyvedoucím popadané zábrany, které si lidi

12



odsouvají. Stavbyvedoucí tuto situaci řeší každé ráno, když přijIždi a každý večer, když odjíždL Dále
zastupitel Exner upozornil, že silnice v Nových Ouholicích nebyla od sněhu odklizena.
Místostarostka mu odpověděla, že KSÚS předala údržbu stavbě, je tam zákaz vjezdu. Odklizen je
úsek 11/608 v Nové vsi, který je už otevřen.
Zastupitel Hujer se vrátil k problému projíždění přes Vepřek. Bavil se fýzicky s policií a pro ty by bylo
nejjednodušší, kdyby měli lidi za oknem kartičku. Starosta odpověděl, že tomu rozumí, že bychom
policii určitě ušetřili práci, ale tím se dostáváme do kolize se zákonem. Zastupitel Hujer se tedy
zeptal, zda jsou opatřeni teď' tedy dostatečná? Zastupitelka Knížková řekla, že je jedno, kolik
policistů se tam postaví, lidi nevychováme. V otevřeném úseku v Nové Vsi je taky nyní omezená
rychlost na 30km/h a nikdo tam 30km/h nejede. Starosta řekl, že jsou tři roviny. Instalace opatření,
dodržování opatření a vymáhání pokut po těch, co opatření nedodržují. Bohužel má policie pod stav
a nemůžou kontrolovat zákaz projÍždění Vepřkem tak často, jak by bylo potřeba. Když tam jdou 2x
do týdne kontrolovat, tak každý, kdo porušuje zákaz dostane akorát pár set Komň pokutu. A lidem
se to vyplatí, když třeba lOx projedou bez pokuty. Zastupitel Exner dodal, že slabina je v policii.
Dávají malé pokuty. Kdyby dali místo 200,- třeba 2000,- pokutu, lidi by si to rozmysleli.
Místostarostka dodala, že jednala s vedoucím státní policie a bylo jí sděleno, že ze zákona policista
sám zhodnotí situaci a udělí pokutu, jakou uzná za vhodné. Vedoucí jim tedy nemůže říct, aby dávali
větší pokuty. Podle jednání s Městskou policii Veltrusy, která zákaz vjezdu do obce Vepřek taky
kontroluje, jsou udělovány pokuty kolem 1000,-. Opatření, které je nastaveno na Vepřku je
nejpřÍsnější, jaké může být. je přesně dané, kdo tam může a kdo ne. Úředníci z odboru dopravy
obci jasně řekli, že obec nesmí vydávat nějaké kartičky. K tomu jsou kompetentní max oni a oni nic
vydávat nebudou, protože zákonem je jasně dáno, kdo je dopravní obsluha. Bohužel řidiči jsou
neukáznění, nedodržují zákaz, ohrožují občany Vepřku, znehodnocují nově opravenou silnici ve
Vepřku... Starosta se vrátil k nápadu pořídit reflexního policistu. Toho se řidiči aspoň leknou. Byl by
umístěn na místa ve Vepřku, kde by měli řidiči ještě možnost se otočit, aby do vesnice vůbec
nedojeli. Další výhodou je, že po skončení uzavírky se může přemístit kamkoli. Další nápad bylo
pořídit maják. To však ze zákona nelze. Zastupitel Hujer dodal, že značka zákazu nedávno několik
dní chyběla. Starosta řekl, že je věčně na zemi shozená a několikrát ji už osobně narovnával.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves projednalo návrh Ing. arch. Miroslava Hujera ohledně doprovodných
opatření pro zvýšení bezpečnosti chodců v obci Vepřek z důvodu výrazně zvýšené dopravy na
místní komunikaci vlivem rekonstrukce silnice ll/608 v části Nová Ves - Nové Ouholice a pověřuje
starostu ke komunikaci s KSÚS ohledně umístěni značky 40km/h a doprovodných dopravních
značení.

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 13/8/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves projednalo návrh Ing. arch. Miroslava Hujera ohledně doprovodných
opatření pro zvýšení bezpečnosti chodců v obci Vepřek z důvodu výrazně zvýšené dopravy na
místní komunikaci vlivem rekonstrukce silnice ll/608 v části Nová Ves - Nové Ouholice a pověřuje
starostu ke komunikaci s KSÚS ohledně urrňstěni značky 40km/h a doprovodných dopravních
značení.

20. DISKUZE
13



V diskuzi starosta informoval o:

· Novinkách při rekonstrukci silnice ll/608. Začal se demolovat chodník od čerpací stanice
směr ke křižovatce. 20.12.2022 bude osazena nová lávka pro pěší. Jsou hotové přeložky
dešťové kanalizace, vodovodu a plynu v Nových Ouhdicich. Ostrůvek u pošty v Nové Vsi
byl rozbořen autobusem. Byl vznesen dotaz na IDSK, byl to pravděpodobně jejich autobus.
Bude však nutné ostrůvek předělat, aby k této situaci už nedošlo.

· Parkování u pošty - v původním projektu byly zachovány 3 parkovací místa u budovy pošty,
bohužel to nebylo reálné, je tam nyní jen jedno podélné místo na parkováni. Bohužel tam
občané pořád parkují po staru. Bude se muset parkovat např. u obchodu s potravinami.

Zastupitel Exner se zeptal, zda se už ví, kdy bude otevřená benzínová pumpa v Nové Vsi. Starosta
mu odpověděl, že bude otevřena po novém roce. Dále se zastupitel Exner zeptal, jak to bude po
umístěni nové lávky, zda bude už i nový chodník. Starosta mu odpověděl, že se zatím bude chodit
po stávajícím.

Zastupitel Hujer se zeptal, zda se budou opravovat komunikace v Nové Vsi - za poštou, k mateřské
škole atd. Starosta odpověděl, že cesty jsou zasypávány recyklátem. Tento dotaz byl na zasedání
už v minulém roce, odpověď' byla, že obec na to nemá finanční prostředky. Musí se počkat, až
budeme vědět, kolik budou skutečné náklady na rekonstrukci silnice ll/608 a potom se může řešit,
co se bude opravovat dál. Oprava vedlejších komunikací bude stát minimálně stovky tisíc. Zastupitel
Exner dodal, že silnice od křižovatky u OÚ až k MŠ Nová Ves je ve vlastnictví soukromníka, proto
se nedá opravit. Je třeba, aby se s nim starosta spojil a zkusil dojít k nějakému řešeni, zda by ji obci
prodal. Navrhuje, aby se už začal dělat projekt na spodní část Nové Vsi kolem MŠ Nová Ves. Bude
se dělat asi 2 roky, poslední nabídka byla na 750 000,-. Stavba silnice už pokročila, tak by se mohlo
začít plánovat dál. Starosta mu odpověděl, že stále obci naskakují náklady. Mistostarostka doplnila,
že se na pracovní schůzce zastupitelé domluvili, že se bude ještě řešit, jaké projekty se uskuteční
dřív, jaké později.

Pan V. se zeptal, proč se v Nových Ouholicích zastavily práce. Zajímá ho, jaký je nyní režim.
Starosta mu odpověděl, že jsou hotové přeložky sítí a další práce se tam do Vánoc už dělat
nebudou. Dále se zeptal, zda by bylo možné odstranit aspoň po dobu svátků ceduli zákazu. Starosta
mu odpověděl, že i když se tam momentálně nepracuje, je to stále stavba.

Paní V. se zeptala, zda by před poštou nemělo být místo vyhrazené pro parkování postižených?
Starosta odpověděl, že se tam další místo bohužel nevejde. Paradox je, že do nedávna tam místo
pro postižené bylo, pošta však není bezbariérová. Zastupitel Exner dodal, že by parkovací místo
pro návštěvníky České pošty s.p. úplně zrušil, případně ho nechal pro balíčkáře České pošty s.p.
Mľstostarostka na to odpověděla, že když někdo veze těžký balík na poštu, tak je fajn, že tam to
parkovací místo je.

Pan B. koukal, že má obec v rozpočtu 17 milionů na ostatní záležitosti pozemních komunikací. Na
co jsou tyto peníze určeny? Místostarostka mu odpověděla, že tato částka je určena na právě
probíhajÍcÍ rekonstrukci chodníků. V rozpočtu na rok 2023 je vyčleněno jen 340 000,- na opravu a
údržbu silnic. Dodal, že obec nemá ani jednu hezkou cestu na náves. Starosta odpověděl, že si to
uvědomuje. Zastupitelstvo se na pracovní schůzce domluví, jaké akce se budou realizovat. Nová
Ves má 5 obci a v každé je co zlepšovat. Zastupitel Exner doplnil, že Staré Ouholice jsou na tom,
co se stavu silnice týče, nejlíp. Dále zhodnotil stav silnic ve všech částech a nejhůř jsou na tom
silnice v Nové Vsi. Příští rok by se měla opravovat silnice 11/608 od Prahy k Veltrusům a na začátku

14



roku 2024 se plánu oprava dalšího úseku až po hranici s Ústeckým krajem. Dále dodal, že když se
naši předchůdci od roku 1989 nestarali o silnice vůbec, nemůže se to nyní dohnat za 2 volební
období. Ani finančně, ani projektově.

Po skončení diskuze starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce.

Starosta na závěr popřál přítomným krásné svátky a vše nejlepší do nového roku. Poděkoval
přítomným předsedům spolků, občanům, kteří roznáší zpravodaj, panu U. za péči o kostel,

úřednici, knihovnici a předal drobné dárky.

Termin přÍštího zasedání bude včas zveřejněn.

Zasedání ukončeno v 20:22 hodin.

Zapsala" Luc"e TláskaloČ'á

o!','L!
Martina Srncová

Ověřovatel:
Ing. Adam Titěra

sta

15



Obec Nová Ves Příloha č. ]

Prezenční listina zastupitelů

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves
Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves
Datum: 12. 12. 2022
Čas: 18:00

Poř. jméno a příjmení Adresa trvalého pobytu
č člena zastupitelstva obce člena zastupitelstva obce Podpis

1. Martin Exner

2. Ing. Renáta Hakrová

3. Ing. arch. Miroslav Hujer

4. Lukáš Jansa

5. Ing. Michaela Knížková

6. Martina Srncová

_
7. Ing. Petr Štorek

8. Ing. Adam Titěra

9. Ing. Bohdana Tobiášková



Obec Nová Ves

Prezenční listina hostů

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

Datum: 12. 12. 2022
Čas: 18:00

Jméno a příjmenI Adresa trvalého bydliště PodpiS.

1.

'· 1A Al
3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.



C". Z

,;L ;

F, Ô Obec Nová Ves

+
Zpráva o hospodaření obce v listopadu 2022

1. 11. 2022 30. 11. 2022

BÚ Česká spořitelnal 2 179 398,62 KČ l 909 802.35 KČ

BÚ Česká spořitelna II l 120 874,49 KČ 300 337.49 KČ

BÚ ČNB 19 851 964,38 Kč 20 901251,98 Kč

Pokladna 17 548,00 KČ 28 517,00 KČ

celkový stav finanČních
prostředků obce 23 169 785,49 KČ 23 139 908,82 KČ

Pokladna výdaje nad 30 000 KČ

Mzdy 72 324,00 Kč 19. 11. 2022

BÚ výda,je nad 30 000 KČ

Rekonstrukce veřejného osvětlení 427 157,83 KČ l. 11. 2022

Sociální pQjištění 77 177,00 kč 10. 11. 2022

Zdravotní pojištění 31 557,00 kč 10. 11. 2022

Daň z příjmů fo 53 323,00 kč 10. 11. 2022

Plat 44 168,00 KČ 11. 11. 2022

Plat 35 780,00 KČ 11. 11. 2022

Odchodné 139 424,00 KČ 14. 11. 2022

Svoz tříděného odpadu 10/2022 91 480,33 KČ 15. 11. 2022

adresa: 277 52 Nová Ves 154 0 telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



Svoz komunálního odpadu 10/2022 40 025,98 KČ 15. 11. 2022

Rekonstrukce veřejného osvětlení 127 309,12 KČ 16. 11. 2022

Splátka ,jistiny úvěru - kanalizace 104 166, 00 KČ 20. 11. 2022

Dotační management kanalizace 84 700,00 KČ 21. 11. 2022

Splátka úroků z úvěru - kanalizace 38 673,65 KČ 30. 11. 2022

Úvěr na pro,jekt Odkanalizování obce Nová Ves

S,jednaná výše úvěru 25 000 000,00 KČ

zbývající jistina ke splacení 19 270 854,00 KČ

Ing. Renáta Hakrová

místostarostka

adresa: 277 52 Nová Ves 154 · telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



u

Obec Nová Ves

Zápis finančního výboru 4/2022

Dne 28. 11. 2022 se od 17:30 na obecním úřadě konala 4. schůze finančního výboru v roce 2022.

Datum jednání: 28. 11. 2022

Přítomni: Ing. Michaela Knížková, předseda FV
Milan Letoch, člen FV
Ing. Pavel Srnec, Člen FV

Da/šlpř/"tomnl: Na začátku schůzky (cca 15 minut) byla přítomna panIVosNková a to z důvodu
předáni informací novému sloŽení FV, samotné kontrole již přítomna nebyla.

Předmět kontroly: l) Hlavní pokladna září- říjen 2022

2) Účetní doklady bankovních výpisů září- říjen 2022

výsledky kontroly:
či nedostatky.

Finanční výbor zkontroloval předložené doklady a neshledal Žádná pochyben

Pro: 3 Proti: O

Předseda FV: Ing. Michaela Knižková

Člen FV: Milan Letoch

Člen FY: Ing. Pavel Srnec



ĺĹµ1

Zápis

z jednání kontrolního výboru obce Nová Ves

Č. 1/2022

Datum jednání: 28.11.2022

Místo jednánL" OÚ Nová Ves

Přítomni: Martina Srncová, předsedkyně KV
Martin Exner, člen KV
Adam Titěra, člen KV

Kontrolní výbor na svém jednánlprojednal nás/edujlcl body:

1. oblasti, kterými se bude KV v nadcházejíckn období zabývat ( kontrola plnění usneseni
zastupitelstva obce, kontrola smluv a dokumentace k jednání zastupitelstva - termín konání,
oznámení o konání - zveřejněni na úřední desce, kontrola plateb za svoz odpadů od občanů atd.)

2. příští jednání: kontrola smluv, které se týkaji prodeje obecních pozemků, dále kontrola zapsání
změny majitele v katastru nemovitostí

- příprava podkladů: zajisti Martina Srncová

3. další projednaná témata, kterými se kontrolní výbor zabýval a budou připravena a projednána:

- zábor veřejného prostranství: je třeba zvýšit povědomí občanů o této povinnosti a také jejich
informovanost, příspěvek do zpravodaje na toto téma

- skládka stavebního odpadu na cestě k pozemku p. Kašáka - je třeba zdokumentovat momentálnI
stav - zajistí Adam Titěra, dále dohodnout způsob řešeni se starostou obce a členy zastupitelstva

- velmi špatný stav obecních polních cest v tomto období: motorky, čtyřkolky, auta. Článek do
zpravodaje - prevence tohoto chováni, napíše Martina Srncová

Zapsala: Martina Srncová

Zápis schválen všemi Členy výboru prostřednictvím emailu.



'Mok ii C

.Para Para název Rozpočet 2023
O" Daňové příjmy 26 910 200,00 kč

2310 Pitná voda 50 000,00 KČ
2321 Odváděni a čištěni odpadních vod a nakládání s kaly 1 500 000,00 KČ
3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 2 000,00 KČ
3612 Bytové hospodářství 151 000,00 KČ
3613 Nebytové hospodářství 169 000,00 KČ
3632 Pohřebnictví 15 000,00 KČ
3639 Komunálni služby a Uzemní rozvoj jinde nezařazené 2 860 000,00 KČ
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 20 000,00 Kč
3725 Využlvání a zneškodňování komunálnIch odpadů 250 000,00 KČ
6171 Činnost mÍstnÍ správy 35 000,00 Kč
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00 KČ
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 190 000,00 Kč
8115 Financováni 3 944 300,00 KČ

přijmý celkem 36 097 000,00 KČ

Obec Nová Ves Rozpočet 2023 NÁVRH

Para Para název Rozpočet 2023
2212 Siinice 340 000,00 KČ
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacl 17 000 000,00 KČ
2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami-linková 300 000,00 Kč
2310 Pitná voda 60 000,00 Kč
2321 Odvádění a čištěni odpadních vod a nakládání s kaly 2 538 000,00 KČ
3111 Mateřské školy 610 000,00 KČ
3113 Základni školy 74 000,00 KČ
3314 Činnosti knihovnické 35 000,00 Kč
3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 190 000,00 KČ
3392 zájmová činnost v kultuře 176 000,00 Kč
3399 Ostatní záležitosti kultury 10 000,00 Kč
3419 Ostatní sportovní činnost 148 000,00 Kč
3421 Využití volného času děti a mládeže 33 000,00 KČ
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 100 000,00 KČ
3612 Býtové hospodářství 5 000,00 KČ
3613 Nebytové hospodářství 66 000,00 KČ
3631 veřejné osvětleni 810 000,00 Kč
3632 Pohřebnictví 15 000,00 KČ
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 105 000,00 Kč
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 100 000,00 KČ
3722 Sběr a svoz komunálních Qdpadů 600 000,00 KČ
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných neZ nebezpečných a komunálních 1 530 000,00 KČ
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 336 000,00 KČ
5213 Krizová opatření 70 000,00 Kč
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 240 000,00 KČ
5512 Požární ochrana-dobrovolná část 46 000,00 KČ
5519 Ostatní záležitosti požární ochrany BOZP 15 000,00 KČ
6112 Zastupitelstva obci 2 500 000,00 Kč
6171 Činnost místní správy 3 870 000,00 KČ
6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 10 000,00 Kč
6310 Obecné pi'ijmy a výdaje z finančních operací 25 000,00 KČ
6320 pojištěnl funkčně nespecifikované 200 000,00 KČ
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 190 000,00 KČ
6399 Ostatní finanční operace 500 000,00 Kč
8214 Úvěr 1 250 000,00 KČ

výdaje celkem 36 097 000,00 KČ

Vyvěšeno 21.11.2022

Sejmuto: 12,12.2022



Ga

Rozpočet na rok 2023
Mateřská škola Nová Ves, okres Mělník, příspěvková organizace

PROVOZ

přij'my v kč
Obec Nová Ves 600 000
Školné 77 000
CELKEM 677 000

výdaje
Režijní materiál
Kancelářské potřeby
Čisticí prostředky
DKP do 3tis.
DKP 3 -40tis.
Učebni pomůcky, hračky
Knihy a časopisy
Materiál - kuchyň
Opravy a údržba
Cestovné
Služby pošt
Služby telekomunikací
Ostatní služby
Účetní mzdy
Účetní finanční
Doprava
Poplatky bance
Ostatní zdroje - dohody
Energie
Voda
Plyn
Revize
Jiné ostatní náklady

V Kč
20 000

5 000
30 000

8 000
20 000
20 ODD
10 000

6 000
47 500
13 000

2 000
15 000
30 000
46 000
57 000

3 000
8 000

36 000

103 000
17 000

164 000
9 000
7 500

CELKEM 677 000



MZDY
Př/imy l středočeský kraíl
výdaje

KULTURNÍ AKCE PRO DĚTI MŠ
příjmy od rodičů
výdaje

Zpracovala Martina Srncová, pověřená vedením MŠ

V Nové Vsi 20.11.2022

V KČ

2 700 000
2 700 000

V Kč

44 800

44 800



ÍL" ," |O L i

střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy v Nové Vsi, okres Mělník,
příspěvkové organizace na rok 2024, 2025.

Rok 2024

Příspěvek na prevoz, Obec Nová Ves:

Dotace na mzdy, středočeský kraj, předpoklad:

Dotace od rodičů, školné předpoklad:

Dotace od rodiČů na kulturní akce:

Celkem:

výdaje na provoz - příspěvek od obce:

výdaje na provoz - Školné:

výdaje na kulturni akce:

výdaje na mzdy:

700 000,- KČ

3 000 000,- Kč

110 000,- KČ

4S 000,- KČ

3 855 000,- KČ

700 000,- Kč

110 000,- KČ

45 000,- Kč

3 000 000,- KČ

Celkem: 3 855 000,- KČ

Rok 2025

Příspěvek na provoz, Obec Nová Ves:

Dotace na mzdy, středočeský k'aj, předpoklad:

Dotace od rodičů, školné předpoklad:

Dotace od rodičů na kulturní akce:

700 000,- KČ

3 200 000,- KČ

99 000,- KČ

45 000,- Kč

Celkem: 4 044 000,- KČ

výdaje na provoz - příspěvek od obce:

výdaje na provoz - školné:

výdaje na mzdy:

výdaje na kulturní akce:

Celkem:

700 000,- Kč

99 000,- KČ

3 200 000,- Kč

45 000,- KČ

4 044 000,- KČ

V Nové Vsi 20.11.2022 Vypracovala: Ma rtina Srncová



"ÍG' ,,l á 7

ROK
2022

PI 19000
P2 5200
P3 300
P4 500
Pc p1+p2+p3+p4 25000

P5 O

P6
P7 O
PB O
pg ostatní - ZBÚ 1650

1650

VI 15500
V2 10000
Vc Vl+V2 výdaje celkem 25500
V3 splátka jistiny krátkodobých úv. o
V4 splátka ,jistiny dlouhodobých úv. o
VS splátka jistiny krátkodobého dluh. O
V6 splátka jistiny dlouhodobého dluh. O
V7 ostatní O

1150
KONSOLIDOVNÉ VÝDAJE CELKEM : 26650

;



,l
mmrm - -

' l'
střednědobý výhled rozpočtu Obce Nová Ves v tis. KČ 'é

č.ř. ROK
2022 2023 2024 2025 2026

PI Třída 1 Daňové pří my- ř.4010 14200 14500 14500 15000 15000
P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 5800 5500 5500 6000 6000
P3 Třída 3 Kapitálové příjmy -ř.4030 o o o o
P4 Třída 4 přijaté dotace - ř.4040-63% z 67000mil. O O O O
Pc p1+p2+p3+p4 Pří/'my celkem 20000 20000 20000 21000 21000
P5 úvěry krátkodobé O O O O O
P6 úvěry dlouhodobé O O O O
p7 příjem z vydáni krátk.dluhopisů O O O O O
pb pří,jem z výdání dlouh.dluhopisů O O O O O
P9 ostatní - ZBÚ O O O O

p5 ažP9 Pň/até úvěry a kom.ob//gace O O O O OKONSOLIDOVNÉ PŘÍJMY CELKEM : ,"' ' " '" 2 'm .. 'M ."

VI Třída 5 Běžné výdaje - ř. 4210 17000 17000 17000 18000 18000
V2 Třída 6 Kapjtá|ové výdaje - ř. 4220, , , 1850 1238 1267 1299 1329
Vc V1+V2 výdaje celkem 18850 18238 18267 19299 19329
V3 splátka jistiny krátkodobých úv. o o o o o
V4 sp|átka jistiny dlouhodobých úv. 1792 1762 1733 1701 1671
V5 splátka jistiny krátkodobého dluh. O O O O O
V6 splátka jistiny dlouhodobého dluh. O O O O O
V7 ostatní O O O O O

V3 až V7 Splátky jistin úvěrů, dluhopisů 1150 1762 1733 1701 1671
KONSOLIDOVNÉ VÝDAJE CELKEM : 20000 20000 20000 21000 21000

Vyvěšeno: 4.12.2020
Svěšeno: 31.12.2026



u'
KALKULACE CENY PRO STOČNÉ PRO KALENDÁŘNÍ ROK 2023 - OBEC NOVÁ VES

Tabulka č. 1
i příjemce vodného a stočného Obec Nová Ves (u Mělníka)
|| Provozovatel - název a IČO Obe Nová Ves, 00237132
III Vlastník - název a IČO Obe Nová ves, 00237132
lV Formulář A až F A
V Index 1 až x 1

Voda odpadní
2111-705390-00237132-3/1 -00237132,
2111-705390-00237132-4/1-00237132,
2111-706582-00237132-32-00237132,

VI IČPE souvisejlci s cenou 2111-706582-00237132-3/1-00237132,
2111-706582-00237132-4/1-00237132,
2111-706604-00237132-3/1-00237132,
2111-706604-002371324/1-00237132

VIl Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO 1,407926
VILI Z toho: Prostředky na obnovu z vodného a stočného na rok 2023 0,270000
Vilt. Hodnota souvisejickho majetku podle VIJME 83,971758

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodň± a ceny pro Etočné

Řádek Měrná Voda odpadní
Kalkulač ni položky jednotka 2023

Kalkulace
1 2 2a 4
1. Materiál mll.Kč 0,265074
1.1 - surová voda podzemní " povrchová miI.Kč 0,000000
1.2 - pitná voda převzatá " odpadní voda předaná k čištěni miI.Kč 0,234074
1.3 - cherrnkálie mil.kC 0,025000
1.4 - ostatní materiál miI.Kč 0,006000
2. Energie mlI.Kč 0,600000

2,1 - elektrická energie mlI.Kč 0,600000
2.2 - ostatní energie mll.Kč 0,000000
3. Osobní náklady miLKč 0,355000

3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0,282000
3.2 - osobní náklady další miLKč 0,073000
4. Ostatní přímé náklady mll.Kč 0,270000

4,1 - odpisy inhastruktumÍho majetku miLKč 0,245000
4.2 - obnovujÍcĹ opravy inhastrukturn Iho majetku mll.Kč 0,025000
4.3 - opravy infrastmktumiho majetku ostatní mil.Kč 0,000000
4.4 Pachtovné l nájemné infraslmktumího majetku miLKč 0,000000
5. Jiné provozní náklaay miLKč 0,610000

5.1. - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000000
5.2. - ostatní provozní náklady externí mll.Kč 0,610000
5.3. - ostatní provozní náklady ve vlastní režii miLKč 0,000000
6. Flnančnf náklady miLKč 0,000000
7. Ostatní výnosy miLKč 0,000000
8. Výrobnf režie mILKč 0,000000
9. Správní režie miLKč 0,072000

- z ŕ. 9 osobní náklady režýní správni mII.Kč 0,072000
10. Úplné vlastni náklady miLKč 2,172074
A Počet pracovníků osob 4
B voda pitná fakturovaná mil.m'
C - z toho domácnosti mil,m'j
D Voda odpadní odváděná fakturovaná miLm'j 0,033000
E - z toho domácnosti miLm'j 0,032800
F Voda srážková fakturovaná mil.m' 0,000000
G Voda odpadni äštěná mil.m" 0,033000
H Pitná nebo odpadni voda převzatá mil.m' 0,000000
l Pitná nebo odpadni voda předaná mil.m' 0,004350

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Řádek Měrná
Text jednotka Kalkulace 2023

1 2 2a 4a
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m' 65,820409
12 Vyrovnávací položký mil.Kč 0,000000

12.1 Vyrovnávací poiožka z roku 2021 dle p|atných pravide| cenové reguiace mil.kč 0,000000

12.2 F[nančnl vypořádáni rozdílu kalkulaci prováděných podle metodiky opZp .. miLKč 0,000000- finanční nástroje
13. ĹAIN " vyrovnávací položky miLKč 2,172074
14. Kalkulačni zisk l ztráta mlI.Kč 0,000000
15. - f>OďíI kalkulačniho zisku lztrátý z Cnn včetně vyrovnávaclch položek % 0,000000
16. -z r. 14 prostředky na obnovu infrastruktumiho majetku mil.Kč 0,000000
17. -zisk k použití lztráta mil.kč 0,000000
18. Celkem ÚVN " vyrovnávací po|ožky " kalkufačni zisk lztráta miLKč 2,172074
19. Voda fakturovaná pitná, odpadni " srážková mil.m' 0,033000
20. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné Kč/m' 65,82
21. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné + DPH 10 % Kčlm' 72,40
22. Pině obnovující cena bez DPH Kč/m' 100,30



%(|OLl ·, i:. q

í ' Ó
+

Obec Nová Ves
Nová Ves 154, 27752 Nová Ves

telefon: 3 15765056, e-mail: ou.novaves@'centrum.cz, www.nova-ves.czl
ID datové schránky: zsubhap

ZASTUPITELSTVO OBCE

Obecně závazná vyhláška
obce Nová Ves

Č. 1/2022
o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje a vydává dne ...........,...2022 v souladu s ust. § 10 písm. d), § 35 a
§ 84 odst. 2) písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a s
ust. § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou
vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství:

ČI. 1
Základni ustanovení

l) Obec Nová Ves zavádí místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství' (dále jen ,,poplatek").

2) Správcem poplatku je Obecní úřad Nová Ves'.

3) Poplatníkem pop|atku3 je:

- fyzická osoba přihlášená v obci Nová Ves,

- vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není
přihlášena žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce Nová Ves.

ČI. 2
Ohlašovací povinnost

l) Poplatník je povinen správci poplatku ohlásit' vznik poplatkové povinnosti do 15ti dnů ode dne, kdy tato
skutečnost nastala.

2) V rámci ohlašovaci povinnosti poplatník uvede údaje podle zákona o místních poplatcIch'. Poplatník, který
je vlastníkem nemovité věci na území obce zahrnujÍcÍ byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci,
ve které není přihlášena žádná fýzická osoba, uvede rovněž identifikační údaje nemovité věci zahrnující
byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci podle katastru nemovitostí5.

3) Poplatník je povinen správci poplatku ohlásit údaje rozhodné pro osvobozeni od poplatku nejpozději do
15ti dnů od skutečnosti zak|ádajĹcÍ nárok na osvobozeni. V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit
údaje rozhodné pro osvobozeni od poplatku v těchto lhůtách, nárok na osvobození zaniká'.

4) Poplatník je povinen ohlásit správci poplatku jakékoliv změny v ohlášených skutečnostech, a to do 15ti
dnů ode dne, kdy změna nastala.

5) Povinnosti podle odstavců l) až 4) se vztahují i na poplatníky, kteří jsou od poplatku osvobozeni.

' § lOd odst. l) písm. a) zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
' § 15 odst. l) zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcIch, ve znění pozdějších předpisů
' § 10e zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
' § 14a zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
' § 14a odst. 2) písm. c) zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
' § 14a odst. 6) zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů



6) OhlašovacI povinnost se nevztahuje na údaje zveřejněné pro tyto účely správcem poplatku na úřední
desce7.

ČI. 3
Sazba poplatku

l) Sazba poplatku činí za kalendářní rok pro:
A. fyzickou osobu přihlášenou' v obci Nová Ves 1.200,-KČ
B. vlastníka nemovité věci zahrnujÍcÍ byt, rodinný dům nebo stavbu

pro rod innou rekreaci, ve které není přihlášena žádná fýzická
osoba a která je umístěna na území obce Nová Ves 1.200,-KČ.

2) Spoluvlastníci nemovité věci zahrnujícI byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci jsou povinni
plnit poplatkovou povinnost společně a nerozdIlně'.

ČI. 4
Osvobození od poplatku

Od poplatku jsou nad rámec ust. § lOg zákona č. 565/1990 Sb., o mIstních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů, osvobozeni popIatníci:

a) kteří pobývají celoročně v zahraničí
b) kteří jsou přihlášeni na území obce Nová Ves (včetně osob hlášených na ohlašovně - na Obecním

úřadě Nová Ves), avšak na území obce Nová Ves se prokazatelně dlouhodobě (vÍce jak šest /6/ po
sobě jdoucích měsíců v kalendářním roce) nezdržuji.

ČI. 5
Splatnost poplatku

I) Poplatek je splatný vždy nejpozději do konce měsíce února příslušného kalendářního roku.

2) Vznikne-li poplatková povinnost během roku po uplynuti lhůty splatnosti uvedené v odstavci l), je poplatek
splatný nejpozději do 30ti dnů od vzniku poplatkové povinnosti.

ČI. 6
Přechodné ustanovení

l) Splnění ohlašovacI povinnosti ke vzniku poplatkové povinnosti podle obecně závazné vyhlášky uvedené
v ust. ČI. 7 této obecně závazné vyhlášky se považuje za splnění ohlašovací povinnosti ke vzniku
poplatkové povinnosti podle této obecně závazné vyhlášky.

2) Pro poplatkovou povinnost a práva a povinnosti s ni související, vzniklou přede dnem nabytí účinnosti této
obecně závazné vyhlášky, se použije obecně závazná vyhláška uvedená v ust. ČI, 7 této obecně závazné
vyhlášky.

ČI. 7
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyhláška obce Nová Ves č. 3/2021 o místním poplatku za obecní systém
odpadového hospodářství, ze dne 15.11.2021.

' § 14a odst. 5) zákona č. 565/1990 Sb., o mlstnIch poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
' § 16C zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů

Za přihlášeni fyzické osoby se pro účely této obecně závazné považuje:
a) přihlášení k trvalému pobytu podle zákona o evidenci obyvatel,
b) ohlášení místa pobytu podle zákona o pobytu cizinců na území České republiky, zákona o azylu nebo zákona o dočasné ochraně
cizinců, jde-li o cizince,

1.kterému byl povolen trvalý pobyt,
2.kteřý na území České republiky pobývá přechodně po dobu delší než 3 měsíce,
3.který je žadatelem o udělení mezinárodní ochrany nebo osobou strpěnou na území podle zákona o azylu anebo žadatelem

o poskytnuti dočasné ochrany podle zákona o dočasné ochraně cizinců, nebo
4.kterému byla udělena mezinárodní ochrana nebo jde o cizince požÍvajíciho dočasné ochrany cizinců.

' § lOp zákona č. 565/1990 Sb., o mIstnich poplatcích, ve znění pozdějších předpisů



ČI. 8
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2023.

Ing. Renáta Hakrová
Mistostarostka

Lukáš jansa
starosta obce



"¥,"1oLt C:. AO

ÚP Nová Ves, změna 1

Obec Nová Ves
Nová Ves 154
277 52 Nová Ves

cenová nabídka 05.12.2022

vážený pane starosto,
dovolujeme si Vám zaslat nabídku na zakázku "Změna č. 1 územního pIánu Novú Ves.

Předmětem spolupráce je zhotoveni Změny č. 1 územního plánu Nová Ves. Změna bude pořizována zkráceným postupem
dle § 55b odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění (dále jen ,,SZ").

Rozsah změny je stanoven zrušenými Částmi územního plán, jmenovitě rozsudků ve věci navrhovatelů AMK Trans Servis s.r.o.,
manželů prokešových a Mgr. Kamila Veselého.

Specifikace před métu spolupráce:

Fáze zpracováni díla:
l) návrh změny územního plánu pro veřejné projednáni- v souladu s přílohou č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb. v platném znění
2) úprava návrhu pro schváleni zastupitelstvem obce
3) úplné znění územního plánu po jeho změně

Nabídková cena činnosti a termínV:

l) návrh změny územního pIánu pro veřejné projednáni

2) úprava návrhu pro schváleni zastupitelstvem obce
3) úplné znění územního pIánu po jeho změně
celkem

100 000,- bez DPH do 60 dní od předání pokynu k zahájeni fáze díla
(nejdříve však od 9.1.2023)
25 000,- bez DPH do 40 dní od předání pokynu k zahájenífáze díla
25 000,- bez DPH do 40 dniod předáni pokynu k zahájenifáze díla
150 000,- bez DPH

K ceně bude účtována DPH v zákonné výši, tj. ke dni podáni nabídky ve výši 21% z ceny prací.
Celková cena s DPH činí ke dni podání nabídky 181 500,- KČ.

Fakturace:
Podkladem pro úhradu ceny díla objednatelem bude faktura vystavená dodavatelem při odevzdání části díla dle členěni
výše.

Tato nabídka má 1stranu a je zaslána objednateli elektronicky na adresu lukas.jansa@nova-ves.cz.

l
l'

.,.l' l

L" py ' Ay

V Praze dne 05.12.2022

lng.arch. Lukáš Grasse
jednatel

gogolák+grasse s.r.o.
sídlo: jaurisova 515/4, 140 0'0 praha 4
lČ: 07698232
DIČ: CZ07698232
tel: 728 555 462
e-mail: office@gogolak-grasse.com

gogolák+grasse s.r.o. 1



"Uj1, ,9.//A

Územní studie USOl- východní okraj Nové Vsi

Obec Nová Ves
Nová Ves 154
277 52 Nová Ves

předběžná nabídka 05,12.2022

Vážený pane starosto,
dovolujeme si Vám zaslat předběžnou nabídku na zakázku "Územnlstudie USOl - východnl okraj Nové Vsi".

Předmětem spolupráce je zhotovení Územní studie USOl - východní okraj Nové Vsi dle podmínek platného ÚP Nová Ves.

Územní studie bude řešit ochranu přÍrodního charakteru východního okraje části obce Nová Ves, upřesněním způsobu využití
a podmínek prostorového uspořádání lokality N1.1 Nová Ves. Bude upřesněno řešeni dopravní infrastruktury, řešení přeložky
silnice 11/608, včetně jejího napojeni na stávajIcI komunikace, zejména napojeni na komunikace na pozemku parc.č. 1063/4
a 1041/1.
Bude prověřeno umÍstěni čerpací stanice pohonných hmot, resp. možnosti jejího přerMstěni ze stávajÍcÍ polohy s ohledem
na řešení napojeni přeložky silnice ll/608 na stávajIcI trasu silnice. S ohledem na potřebu prověření přesunu čerpací stanice
pohonných hmot může být upraven rozsah řešeného území. ,
Budou prověřeny možnosti zajištěni přístupu k toku a možnosti umÍstÉĹnÍ mobiliáře ve veřejném prostranství.

Speciňkace předmětu spolu práce:

Fáze zpracování díla:
l) hrubopis územní studie k projednání
2) Čistopis územní studie

Nabídková cena činnosti a termÍnV:

l) hrubopis územní studie k projednáni
2) čistopis územní studie
celkem

250 000,- bez DPHdo 120 dní od předání pokynu k zahájenífáze díla
50 000,- bez DPH do 40 dní od předání pokynu k zahájení fáze díla
300 000,- bez DPH

K ceně bude účtována DPH v zákonné výši, tj. ke dni podáni nabídky ve výši 21% z ceny prací.
Celková cena s DPH činí ke dni podánínabídky 363 000,- KČ.

Fakturace:
Podkladem pro úhradu ceny díla objednatelem bude faktura vystavená dodavatelem při odevzdání Části díla dle členěni
výše.

Tato nabídka má 1stranu a je zaslána objednateli elektronicky na adresu lukas.jansa@nova-ves.cz.

Tato nabídka může být upřesněna po obdrženi zadáni Us od pořizovatele.

V Praze dne 05,12.2022

lng.arch. Lukáš Grasse
jednatel

gogolák+grasse s.r.o.
sÍdlo: jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4
lČ: 07698232
DIČ: CZ07698232
tel: 728 555 462
e-mail: office@gogolak-grasse.com

gogolák+grasse s.r.o. 1



a n

Organizační struktura obce Nová Ves
pro rok 2023

Obec Nová Ves má tyto orgány:

· Zastupitelstvo obce
· Starosta
· Obecníúřad

Zastupitelstvo obce
Lukáš Jansa
Ing. Renáta Hakrová
Ing. Bohdana Tobiášková
Martina Srncová
Ing. Petr štorek
Ing. Michaela Knížková
Ing. Adam Titěra
Martin Exner
Ing. arch. Miroslav Hujer

výbory zastupitelstva obce:
· Finanční výbor (Ing. Michaela Knížková, Milan Letoch, Ing. Pavel Srnec)
· Kontrolní výbor (Martina Srncová, Martin Exner, Ing. Adam Titěra)
· Informační výbor (Ing. Bohdana Tobiášková, Mgr. jiří Karas, Jiří Faix)
· KulturnIvýbor (Ing. Bohdana Tobiášková, Dana Burianová, , Martina Pánková, Ing.

Marcela Švamberková, Mart'n Čermák)

Starosta
Lukášjansa
M Istostarostka: Ing. Renáta Hakrová



Obecní úřad

C . 0 ,

Ing. Renáta Hakrová

I l I
P

Úřednice USC -. - - -,
0 0 " "Ý Naděžda Kamínková Lucie Tláskalová Aleš FajferKk

l
P . 0 P

. 0

" 0 " " 0

Pavel černý Igor Zelkovsky

Příspěvková organizace
Mateřská škola Nová Ves
ZastupujÍcÍ ředitelka: Martina Srncová

Počet zaměstnanců obecního úřadu Nová Ves
2x úředník územně samosprávního celku
lx pracovník technických služeb pověřený vedením
2x pracovník technických služeb

Lukáš jansa
starosta obce



Č.®

Návrh na zařazení na pořad jednání na Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves dne 16. 12. 2022

Návrh doprovodných opatření pro zvýšení bezpečnosti chodců v obci Vepřek z důvodu výrazně
zvýšené dopravy na mÍstnÍ komunikaci vlivem rekonstrukce silnice 11/608 v části Nová Ves - Nové
Ouholice.

Důvody zvýšení a rizika průjezdu Vepřkem:

1. Neakceptování dopravního značení omezujÍcÍvjezd

2. Otevření hotového úseku rekonstrukce silnice Il/608 v části Nová Ves směr Ledčice

3. Nedostatečná kontrola policiI jak státní, tak městskou.

4. Nebezpečné a kolizní situace s chodci, devastace cest a okolí, průjezdný profil komunikace není
dimenzovaný na tuto zátěž, nedodržováni rychlosti v obci, komunikace je používána pro pěší, není
oddělený bezpečný pás pro chodce

Návrhy opatřeni

1. Osazení dočasného dopravního značenÍsnÍžujÍcÍ rychlost v celé obci na 40 km/h spolu se značkou
"Děti", případně jiné vhodné korekční dopravní značení.

2. Chceme jít naproti snaze policie a zefektivnit jejich výkon, aby postihovala skutečně řidiče, kteří
neakceptuji dopravní značení omezujÍcÍ vjezd a zbytečně neztrácela čas zastavováním mIstnich
rezidentů vystavením povolenek k vjezdu dle významu doplňkové tabulky k omezenivjezdu do mIstní
části dočasně umístěné v rámci Opatření obecné povahy vydané k rekonstrukci silnice ll/608 v části
Nová Ves - Nové Ouholice.

Ing. arch. Miroslav Hujer - zastupitel obce Nová Ves


